关于2011年继续医学教育项目
执行和备案的通知
各有关单位：
    随着2011年继续医学教育项目陆续公布，各单位均开始准备或已经开始举办项目，现将有关项目举办后的执行、备案等事项通知如下：

1、按照以往有关文件规定，本市2011年继续医学教育项目（包括国家级和上海市级）举办后，均需要上网填写项目执行情况；新批准的2011年国家级新项目，如需在2012年继续举办，仍须在网上进行备案。
2、2011年继续医学教育项目举办后，仍然必须在网上填写项目执行情况。按照有关文件，国家级项目举办后，在国家级CME项目网上申报及信息反馈系统（http://cmegsb.cma.org.cn，与申报2011年国家级项目的网址相同）填写执行情况和进行备案，上海市级项目举办后，在上海市CME项目网上申报及信息反馈系统（网址http://3wapp.haoyisheng.com，打开后点击“上海市CME项目网上申报及信息反馈系统”，输入用户名和密码后进行操作）填写执行情况。
3、2011年国家级继续医学教育项目举办时采用国家级CME项目网上申报及信息反馈系统（cmegsb.cma.org.cn）上的学员通讯录模板，上海市级继续医学教育项目举办时采用上海市CME项目网上申报及信息反馈系统（http://3wapp.haoyisheng.com）上新的学员通讯录模板，以便于今后进行学员管理和统计，请各单位注意区别，并在办班前就下载使用。
如国家级项目举办后已在上海市CME项目网上申报及信息反馈系统（http://3wapp.haoyisheng.com）上进行执行或备案，请重新在国家级CME项目网上申报及信息反馈系统（cmegsb.cma.org.cn）上进行执行和备案。

4、鉴于上海市继续医学教育管理系统（http://3wapp.haoyisheng.com）正在进行系统维护和修改， 2011年上海市级继续医学教育项目举办后的网上执行，从2011年4月1日起管理系统开放后开始，请各有关单位注意。
5、为了便于工作联系和沟通，如本单位信息有变，请各单位在上网进行项目执行和备案时，分别在国家级和上海市级系统上及时进行更新。
6、有关2012年国家级项目和市级项目申报网址和申报时间，请各单位注意网上（3wapp.haoyisheng.com）发布的申报信息，及时做好准备，按时申报。

请各单位将此通知转发至各项目负责人。

　                                    上海市继续医学教育委员会办公室
                                      二○一一年三月三十日